UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 968 /SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày  18 tháng 4 năm 2022

V/v báo cáo kết quả thưc̣ hiêṇ công tác

tăng cường năng lưc̣ công chức thưc̣

hiêṇ công tác cải cách hành chính giai

đoaṇ 2016 – 2020 và đăng ký nhu cầu

tâp̣ huấn, bồi dưỡng về công tác cải cách

hành chính giai đoaṇ 2022 – 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Công văn số 787/SNV-CCCQ ngày 13/4/2022 của Sở Nội vụ , về

việc báo cáo kết quả thưc̣ hiêṇ công tác tăng cường năng lưc̣ công chức , viên chức

thưc̣ hiêṇ công tác cải cách hành chính giai đoaṇ 2016 – 2020.

Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo kết quả thưc̣ hiêṇ công tác tăng cường năng

lưc̣ công chức  thưc̣ hiêṇ công tác cải cách hành chính giai đoaṇ 2016 – 2020 và

đăng ký nhu cầu tâp̣ huấn , bồi dưỡng về công tác cải cách hành chính giai đoaṇ

2022 – 2025 như sau:

1. Kết quả thưc̣ hiêṇ công tác tăng cường năng lưc̣ công chức , viên chức

thưc̣ hiêṇ công tác cải cách hành chính giai đoaṇ 2016 – 2020

a) Căn cứ các lớp tập huấn, bồi dưỡng về công tác cải cách hành chính do Sở

Nội vụ tổ chức hàng năm, Sở Kế hoạch và Đầu tư đa ̃cử công chức phu ̣trách công

tác cải cách hành chính tham dự theo quy định.

b) Các lớp tập huấn , bồi dưỡng nhìn cung đa ̃cung  cấp kiến thức, kỹ năng

cần thiết cho công chức phục vụ quá trình tham mưu, tổng hợp, triển khai thực

hiện các nhiệm vụ cải cách hành chính taị cơ quan.

2. Đăng ký nhu cầu tâp̣ huấn , bồi dưỡng về công tác cải cách hành

chính giai đoaṇ 2022 – 2025

Theo Phu ̣luc̣ - gửi kèm

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Nội vụ tổng hơp̣./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lañh đaọ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

Phụ lục

BÁO CÁO THỐNG KẾ VÀ ĐĂNG KÝ NHU CẦU TẬP HUẤN, BỒI DƯỠNG VỀ

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH CỦA SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

(Kèm theo Công văn số  968 /SKHĐT-VP ngày  18 /4/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư)
________________________

Đơn

vị

bố trí

Số

lượng

Trình độ chuyên môn

Thời gian đảm nhiệm

công tác tham mưu

CCHC tại đơn vị

Bồi dưỡng kiến thức về

CCHC

Đăng ký nhu cầu tập huấn,

bồi dưỡng về CCHC giai

đoạn 2022-2025

Trên

ĐH

Đại

học

Cao

đẳng

Trung

cấp
Khác

Dưới

01

năm

Từ 01

đến

03

năm

Trên

03

năm

Chưa

qua

bồi

dưỡng

Đã qua

bồi

dưỡng

Đơn vị tổ

chức bồi

dưỡng

Nội dung

tập huấn

bồi dưỡng
1

Số

lượng
2

Hình

thức
3

Sở Kế

hoạch và

Đầu tư

Văn

phòng

Sở

01  01      01  01 Sở Nội vụ 4 4
1

1
 Mục Nhu cầu bồi dưỡng ghi bằng số, tương ứng với các nội dung sau: (1) Tổng quan về cải cách hành chính; (2) Nội dung và nhiệm vụ chủ yếu của công tác cải cách hành chính; (3) – Kỹ năng

theo dõi, đánh giá công tác cải cách hành chính; (4) – Kỹ năng đo lường hài lòng của người dân và tổ chức; (5) - Kỹ năng xây dựng kế hoạch CCHC; (6) - Kỹ năng báo cáo công tác cải cách hành

chính; (7) – Kỹ năng tuyên truyền về cải cách hành chính. Kỹ năng khác (nếu có) xin vui lòng ghi chi tiết, ví dụ: Kỹ năng quản lý sự thay đổi; Kỹ năng giao tiếp ….
2
 Số lượng tính bằng lượt người.

3
 Hình thức học ghi bằng số tương ứng với các nội dung sau: (1) Trực tiếp; (2) Trực tuyến; (3) Qua mạng (học qua video).

		2022-04-18T14:42:31+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-18T14:42:49+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!